ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан

от 04.10.2019г. № 1550 «Об утверждении

административных регламентов предоставления

муниципальных услуг по выдаче разрешения на

строительство, по выдаче уведомления о переводе

(отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения

в нежилое (жилое) помещение»

В соответствии с Федеральным законом от  06.12.2021 № 408-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный  постановлением

Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан  от 04.10.2019г.  № 1550 «Об утверждении административных

регламентов предоставления муниципальных услуг по выдаче разрешения на

строительство, по выдаче уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого

(нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение» (с изменениями от

28.11.2019г. №1907, от 02.06.2021г. №351), следующие изменения:

1.1. подпункт 4.1. пункта 1.5. части 1  дополнить словами: «, в том числе в

случае, указанном в части 11 статьи 52 Градостроительным кодексом Российской

Федерации».

        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 165 от 10.03.2022. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.03.2022 15:33

kodeks://link/d?nd=901919338&prevdoc=901919338&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000DIE0R4
http://pestreci.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Шайхутдинова Р.Р.

Руководитель Исполнительного комитета

муниципального района                                                                   А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 165 от 10.03.2022. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.03.2022 15:33

Лист согласования к документу № 165 от 10.03.2022
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 04.03.2022 10:50

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.
Согласовано

09.03.2022 - 17:40
-

2  Шайхутдинов Р.Р.
Согласовано

09.03.2022 - 16:52
-

3  Павлова С.М.
Согласовано

09.03.2022 - 15:37
-

Тип согласования: параллельное

4  Хабибуллин А.В.
Подписано

09.03.2022 - 21:51
-

Документ создан в электронной форме. № 165 от 10.03.2022. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.03.2022 08:57